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
0877 3737 4000

4 / 01605/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Ruang Usaha diRejowi
nangun kota gede jogja,Luas:100m2
kamar mandi, kitchenset, listrik,
garasi, hanya 25jt / tahun 0822
9000 9100

5 / 01605/0620

AC

Rumah dicari,diJogja dan sekitar
nya,bisa tanah pekarangan,SHM.Das
Papan 0822 9000 9100

3 / 01605/0620

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-
gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan
450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
R Baru T45/94 2Kt 2Km Karpot IMB
SHM lantai granit Tamantirto Kasihan
Btl H.380jt ng H:082142634483

3 / 00828/0620

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA AC

LT119 LD9 KM2,KT4,Grsi,Dpr,Timur
RS Wirosaban Samping UAD Kampus
5 H:081227928880 Cocok Buat Kos2an

3 / 01445/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl 1 Rmh Baru SHM,IMB,LT:117m
LB:52m,2KT,2KM,Dapur,RT,Carport,L:
1300w Lok Somodaran Jl Cangkringan
Purwomartani(Blkg PT.YPTI) H:480jt/
Nego H:081290832222 Tnp Prtara

5 / 01481/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Etnic Mnmls,Timur Jakal Km8,5,150/ 173,
Dlm Perumhn 3Kt,2Km,Garasi 3Mobl,
SHM+IMB 1,19M H.082136435838

3 / 01484/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lok Jl Solo Km.9(Kembang Maguwo-
harjo) LT:183m LB:78m Fas:2KT,KM,
RTamu,Hrg:250jt Nego Hub:Tlp 0274-
488185 Hp/WA:081392554422

4 / 01488/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah 250Jt L:200 meter,Sel Pasar
Pasti,100m ke Ringroad.1,3M Kodya
5KT Nitikan Pmlik 082135247971

3 / 01508/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
1,9M Kost 19 Kamar dkt Kampus UAD,
2M L:705m Joglo+Rmh+Pav,dkt Pasar,
Pom Bensin,Sekolah 087738636414

3 / 01508/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat rumah di Sendangadi Jogja,
Lt.160m2 SHM Lb.140m2 4 Kamar ti-
dur,garasi,510jt  0878 2880 7046
Cocok Invest.

4 / 01517/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat rumah di banguntapan
jogja LT.100m2 SHM harga 155Jt
khsus inves 0856 4377 4108

3 / 01517/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah siap huni dengan LT.
186m,SHM akses truk bisa masuk
Pinggir Jl.Kampung,nyaman & aman
d/a Seyegan Margokaton Seyegan
(Carport Luas) Hub:08164223926

5 / 01519/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual RumahBaru Siap Huni Lokasi
Sleman.Luas Tanah 96m2 Luas Bangu
nan 80m2 CP: 0856 6983 1026

3 / 01523/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Djl L131m Lok,Tepi Jln Kadipi
ro Baru No78 dpnGudeg BuSri Ruang
DpnLsBsToko/BankSrius087739032439

3 / 01523/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum Gumuk Indah Sidoarum Sleman
Luas Tanah 127m2 Jalan Dua Muka
Harga 490jt Nego Hub:081328833768

3 / 01540/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Baru Ls 80m Tipe 45
Lokasi Jogotirto Berbah Sleman Harga
350jt Nego!Pmlk WA 082134010546

3 / 01553/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cepat=Rumah Jl Godean(Bantulan)
SHM,IMB,LT182,4KT,3KM,Garasi2Mo-
bil,Jl Papasan=975jt/ WA:081325172497

3 / 01563/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Rmh Siap Huni Type 36 LT81
250jt,T36 LT86 272jt,T36/88 277jt Lok
Barat UMY 081802631435

3 / 01581/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual rumah di Sawit Asri Regency
Sewon Bantul LT.94m 3K.tdr 2K.mnd
WA: 0817278688

3 / 01588/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dalam Beteng Kec.Keraton Jogja Ju
al rumah besar tingkat Lt.500m2
SHM hanya 3,5M 0821 4567 8000

3 / 01605/0620

AC

Dikontrakkan Rumah Bangunan Baru
di Tegalrejo 7KT,1RT,4Kmd,Garasi,
Hub:085643117550

3 / 01513/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura
Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar 17,
2 Lantai:WA 082227464888.Nego

3 / 01538/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dikont Lok TVRI Kebrt 800m,dr
UTY 2Mnt,Fas RT,5KT,Dpr,Km,Krmk,
GypsumH:081802695464/087720284741

3 / 01599/0620

AC

Tanah SHMP 200m2 2jt/m2,Jl.Godean
Lampu Merah Bantulan ke Selatan
Mejing Lor Hub 081392548087

3 / 01242/0620

AC

Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg
100jt akses 100m dr aspal Jl.Mage-
lang.087821300110/081310951110

3 / 01287/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Tnh Sawah L.510m Ld8m dkt Candi
Prambanan.1jt/m Tamanan, Taman-
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

RSU Panti  Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM

4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas

513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,

562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,

SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist

Medical Service:  444 444, 377019. Ambulance Gawat

Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau  420118. Search

Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY),

Alamat:  Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta,

Telp:  8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2

Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_-

denpom42@yahoo.co.id. ❑

Bth Staf Adm,Max 28th.Dtg lsg ke
Jogja Kain Kiloan,Jl.Urip Sumoharjo
No.51 Depan Bata.085378405438

3 / 00024/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Staff IT Berpengalaman di Face
Book ADS,Usia Max 35Th,Hub:
085378405438

3 / 00104/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dbthkn Segera Marketing Offset Min
Umur 25th SMA/SMK Serius Krm kePT
Lendis Jaya JlKabupaten No 833

3 / 01403/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PRT Rewang Hrs Tidur Dalam Pin-
terNaik Motor.SIM C.KTP Yogya.20-35
Th.Tdk Berjilbab.082116190008 WA

3 / 01478/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
But PRT Jogja putri wajib tdr dlm
Pglmn masak utk keluarga,wajib bw
KTP asli,Gj awal 1,6jt Wajib tlp
081 328 05 6000 (sms tdk dbls)

4 / 01511/0620

Dibutuhkan Urgent Office Boy/ Sera-
butan Kantor.Kriteria:Pria, Rajin. Jujur,
max 30th.Hubungi Jayaland
081904722346

4 / 01519/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Produksi Roti&Koperasi Bth Pcking,
Helper,OB,Staf,Klktor,gj 3jt,Mess,
Insentf,Srgm.081903776197 NoSMS

3 / 01551/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Admin Wanita Min.D3.Hub:
PTSindotech Saptatama,Jl Parangtritis
Km4 Perum Perwita Regency Dolphin
No.18 Yk.Telp.0274-2870712

4 / 01565/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari Karyawati SMP/SMA/SMEA Pe-
ngalaman Jual Angkringan,Rajin,Jujur
Minat Hub:081804742255

3 / 01592/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan:Karyawan/ti U/TK Onderdil
Mbl,NiatKrj&Teliti H:Toko Sekawan Mtr
Dongkelan No349 Yogyakarta

3 / 01602/0620

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual GrandMax Mini Bus Putih 2008AD
Solo Msn Hls Sprti Baru,Pjk Baru,
Hrg:75Jt Nego WA:085228023346

3 / 01503/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Ayla 1.2 Type R'17 manual/asliAB
Tgn1/NyarisBaru,Km18rb/Merah/Ful
Audio/SendorAtred/081578097070

3 / 01518/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Taruna CX'2000 ABSleman,Tgn2,No
Pjng,Int Cat Ori,Istw L/D,BiruMtl+
Faktur ada,msn bgs,H.087736060048

3 / 01558/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Honda Mobilio Type E Prestige
dr Baru AT Putih Mulus Th'2014
139Juta saja,Hub:085225688254

3 / 01504/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
AlNewJaz RS CVT'18Matik Triptonik
AsliAB,AnSendiri KTP bs Pjm5x/Se-
pertiBaru/Merah OrCat/085107443322

3 / 01518/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ JEEP ¥ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Land Cruiser Armored(Antipeluru)
VX105 Bandoors 2002 Diesel 1HZ+
TJM+Winch LHD 0812.2070.3185

3 / 01593/0620

AC

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mitsubhisi Colt Biru L300 Th' 1991
Bensin,Masih Terawat,30Jt Nego,
Hub:081804237722

3 / 01606/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ NISSAN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Livina X-Gear 13/MT/AB/Putih/FullOri
luar dlm/Pjk Juni'21/Tinggal pakai/tdk
Kecewa/Hub:081334601511

3 / 01507/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual XTrail Th2013 Plat AB Slmn Km
83rb Hrg:130jt/Nego 08122950184

3 / 01568/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/AlNewErtiga GL'18 M/T,ExDokter
asliAB 1/NyarisBaru,Km9-300/Pajak
Baru/Putih Met OrCat/085107443322

3 / 01518/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Avanza Veloz 1.5 Matic 2013 Hitam
Mulus Plat AB Kota Jl Wora-Wari 85
Baciro Hp.0818279399/082323896321
maps Novena Jogja

4 / 01536/0620

AC

¥ TOYOTA¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Agya G'17 Manual/AsliAB Tgn1/
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